
ZARZĄDZENIE NR 75/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 27 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie "Polityki 
Bezpieczeństwa Danych Urzędu Gminy Jeziora Wielkie" oraz "Instrukcji Zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie".

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r., poz 594, 
1318 z 2014r. poz. 379, 1072) art 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tj. 
Dz.U z 2014r. poz. 1182) a także § 3, § 4 i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz.U.Nr 100, poz. 1024), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1 W załączniku Nr 1 Polityki Bezpieczeństwa Danych Urzędu Gminy Jeziora Wielkie zmienia się zapis 
w rubryce Nazwa Referatu w wierszu 7 podpunkt 1 na podinspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych.

2. W załączniku Nr 2 Polityki Bezpieczeństwa Danych Urzędu Gminy Jeziora Wielkie zmienia się zapis 
w wierszu 14 w rubryce. Osoba odpowiedzialna za przetwarzanie zbiorów danych osobowych na Kierownika USC, 
w wierszu 15,16 i 17 na podinspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych.

§ 2. Wykonanie zarządznia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 76FF44EB-406A-480A-A211-6934FB71B81F. Przyjęty Strona 1




